
แบบ สขร.1 
สรุปผลการด าเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน มิถุนายน 2565 

สายงานวางแผนและพัฒนาระบบไฟฟ้า การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค (ส านักงานใหญ่) 
วันที่  5 กรกฎาคม 2565 

1/5 

 
สอบราคา 

ล ำดับ
ที ่

งำนที่จัดซ้ือหรือจัดจ้ำง วงเงินทีจ่ะจัดซ้ือหรือ
จ้ำง 
(บำท) 

รำคำกลำง 
(บำท) 

วิธีซ้ือหรือจ้ำง รำยชื่อผู้เสนอรำคำ
และรำคำท่ีเสนอ 

ผู้ได้รับกำรคัดเลือก
และรำคำที่ตกลงซ้ือ

หรือจ้ำง 

เหตุผลที่คัดเลือกโดย
สรุป 

เลขที่และวนัที่ของสญัญำ
หรือข้อตกลงในกำรซ้ือหรือ

จ้ำง 
1 ไม่ม ี        

 
ตลาดอเิล็กทรอนิกส์ (e-Market) 

ล ำดับ
ที ่

งำนที่จัดซ้ือหรือจัดจ้ำง วงเงินที่จะจัดซ้ือหรือ
จ้ำง 
(บำท) 

รำคำกลำง 
(บำท) 

วิธีซ้ือหรือจ้ำง รำยชื่อผู้เสนอรำคำ
และรำคำที่เสนอ 

ผู้ได้รับกำรคัดเลือก
และรำคำที่ตกลงซ้ือ

หรือจ้ำง 

เหตุผลที่คัดเลือกโดย
สรุป 

เลขที่และวนัที่ของสญัญำ
หรือข้อตกลงในกำรซ้ือหรือ

จ้ำง 
1 ไม่ม ี        

 
ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-Bidding) 

ล ำดับ
ที ่

งำนที่จัดซ้ือหรือจัดจ้ำง วงเงินที่จะจัดซ้ือหรือ
จ้ำง 
(บำท) 

รำคำกลำง 
(บำท) 

วิธีซ้ือหรือ
จ้ำง 

รำยชื่อผู้เสนอรำคำและ
รำคำท่ีเสนอ 

ผู้ได้รับกำรคัดเลือกและ
รำคำท่ีตกลงซ้ือหรือจ้ำง 

เหตุผลที่คัดเลือกโดย
สรุป 

เลขที่และวนัที่ของ
สัญญำหรือข้อตกลงใน

กำรซ้ือหรือจ้ำง 
1 ไม่ม ี        

 
คัดเลือก 

ล ำดับ
ที ่

งำนที่จัดซ้ือหรือจัดจ้ำง วงเงินที่จะจัดซ้ือ
หรือจ้ำง 
(บำท) 

รำคำกลำง 
(บำท) 

วิธีซ้ือหรือจ้ำง รำยชื่อผู้เสนอรำคำและรำคำ
ที่เสนอ 

 

ผู้ได้รับกำรคัดเลือก
และรำคำที่ตกลงซ้ือ

หรือจ้ำง 

เหตุผลที่คัดเลือกโดย
สรุป 

เลขที่และวนัที่ของสญัญำ
หรือข้อตกลงในกำรซ้ือหรือ

จ้ำง 
1. ไม่ม ี        



แบบ สขร.1 
สรุปผลการด าเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน มิถุนายน 2565 

สายงานวางแผนและพัฒนาระบบไฟฟ้า การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค (ส านักงานใหญ่) 
วันที่  5 กรกฎาคม 2565 

2/5 

วิธีเฉพาะเจาะจง 
ล ำดับ
ที ่

งำนที่จัดซ้ือหรือจัดจ้ำง วงเงินที่จะจัดซ้ือ
หรือจ้ำง 
(บำท) 

รำคำกลำง 
(บำท) 

วิธีซื้อหรือจ้าง รำยชื่อผู้เสนอรำคำ
และรำคำที่เสนอ 

ผู้ได้รับกำรคัดเลือก
และรำคำที่ตกลงซ้ือ

หรือจ้ำง 

เหตุผลที่คัดเลือกโดย
สรุป 

เลขที่และวนัที่ของสญัญำ
หรือข้อตกลงในกำรซ้ือหรือ

จ้ำง 
1. จ้างดูแลค่าบริการในการรับ-

ส่งข้อมูล (Air Time) ส าหรับ
มิเตอร์และอุปกรณส์ื่อสาร 
CGR และอุปกรณ์ Tablet 
งาน Mobile Workforce 
Management System 
(MWMS) ของโครงการ
พัฒนาโครงข่ายไฟฟ้า
อัจฉริยะ (Smart Grid) ใน
พื้นที่เมืองพัทยา จังหวัด
ชลบุรี (คอพ.) ส่วนงานกลุ่มที่ 
1 (ระบบ AMI, MWMS และ 
IT Integration) 
(กผอ.) 

1,738,766.05  
บาท 

1,738,766.05 
บาท 

เฉพาะเจาะจง บริษัท เอแอลที เทเล
คอม จ ากัด (มหาชน) 

ราคาที่เสนอ 
1,738,766.05 บาท 
(รวมภาษีมลูค่าเพิม่) 

บริษัท เอแอลที เทเล
คอม จ ากัด (มหาชน) 

ราคาที่ตกลงจ้าง 
1,738,766.05 บาท 
(รวมภาษีมลูค่าเพิม่) 

มีรายละเอียดถูกต้อง
ตามคณุสมบัติที่ก าหนด 
และราคาที่เสนอไม่เกิน

วงเงินงบประมาณ 

จ.67/2565 
ลงวันท่ี 8 มิถุนายน 2565 

2. จ้างจัดงานสัมมนาเชิง
วิชาการระบบภูมิสารสนเทศ 
PEA GIS Day ในปี 2565 
(กผร.) 

500,000.-บาท 500,000.- บาท เฉพาะเจาะจง บริษัท เป็นหนึ่ง  
ออแกไนซ์ จ ากัด  

ราคาที่เสนอ 
460,000.- บาท  

(รวมภาษีมลูค่าเพิม่) 

บริษัท เป็นหนึง่  
ออแกไนซ์ จ ากัด 
ราคาที่ตกลงจ้าง 
460,000.- บาท  

(รวมภาษีมลูค่าเพิม่) 

มีรายละเอียดถูกต้อง
ตามคณุสมบัติที่ก าหนด 
และราคาที่เสนอไม่เกิน

วงเงินงบประมาณ 

มท 5303.4/20573  
ลงวันท่ี 14 มิถุนายน 2565 

 
 



แบบ สขร.1 
สรุปผลการด าเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน มิถุนายน 2565 

สายงานวางแผนและพัฒนาระบบไฟฟ้า การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค (ส านักงานใหญ่) 
วันที่  5 กรกฎาคม 2565 

3/5 

จ้างท่ีปรึกษาโดยวิธีประกาศเชิญชวนท่ัวไป 
ล ำดับ
ที ่

งำนที่จัดซ้ือหรือจัดจ้ำง วงเงินที่จะจัดซ้ือหรือจ้ำง 
(บำท) 

รำคำกลำง 
(บำท) 

วิธีซ้ือหรือจ้ำง รำยชื่อผู้เสนอรำคำ
และรำคำที่เสนอ 

ผู้ได้รับกำรคัดเลือก
และรำคำที่ตกลงซ้ือ

หรือจ้ำง 

เหตุผลที่คัดเลือกโดย
สรุป 

เลขที่และวนัที่ของสญัญำ
หรือข้อตกลงในกำรซ้ือหรือ

จ้ำง 
1 ไม่ม ี        

 
จ้างท่ีปรึกษาโดยวิธีคดัเลือก 

ล ำดับ
ที ่

งำนที่จัดซ้ือหรือจัดจ้ำง วงเงินที่จะจัดซ้ือหรือ
จ้ำง 
(บำท) 

รำคำกลำง 
(บำท) 

วิธีซ้ือหรือจ้ำง รำยชื่อผู้เสนอรำคำและ
รำคำท่ีเสนอ  

ผู้ได้รับกำรคัดเลือกและ
รำคำท่ีตกลงซ้ือหรือจ้ำง 

เหตุผลที่คัดเลือก
โดยสรุป 

เลขที่และวนัที่ของ
สัญญำหรือข้อตกลง
ในกำรซ้ือหรือจ้ำง 

1 ไม่มี        

 
จ้างท่ีปรึกษาโดยวิธีเฉพาะเจาะจง 

ล ำดับ
ที ่

งำนที่จัดซ้ือหรือจัดจ้ำง วงเงินที่จะจัดซ้ือหรือจ้ำง 
(บำท) 

รำคำกลำง 
(บำท) 

วิธีซ้ือหรือจ้ำง รำยชื่อผู้เสนอรำคำ
และรำคำที่เสนอ 

ผู้ได้รับกำรคัดเลือก
และรำคำที่ตกลงซ้ือ

หรือจ้ำง 

เหตุผลที่คัดเลือกโดย
สรุป 

เลขที่และวนัที่ของสญัญำ
หรือข้อตกลงในกำรซ้ือหรือ

จ้ำง 
1. ไม่ม ี        

 
จ้างออกแบบและควบคุมงานก่อสร้างโดยวิธีประกาศเชญิชวนท่ัวไป 

ล ำดับ
ที ่

งำนที่จัดซ้ือหรือจัดจ้ำง วงเงินที่จะจัดซ้ือหรือจ้ำง 
(บำท) 

รำคำกลำง 
(บำท) 

วิธีซ้ือหรือจ้ำง รำยชื่อผู้เสนอรำคำ
และรำคำที่เสนอ 

ผู้ได้รับกำรคัดเลือก
และรำคำที่ตกลงซ้ือ

หรือจ้ำง 

เหตุผลที่คัดเลือกโดย
สรุป 

เลขที่และวนัที่ของสญัญำ
หรือข้อตกลงในกำรซ้ือหรือ

จ้ำง 
1 ไม่ม ี        

 



แบบ สขร.1 
สรุปผลการด าเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน มิถุนายน 2565 

สายงานวางแผนและพัฒนาระบบไฟฟ้า การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค (ส านักงานใหญ่) 
วันที่  5 กรกฎาคม 2565 

4/5 

จ้างออกแบบหรือควบคุมงานก่อสร้างโดยวิธีประกวดแบบ  
ล ำดับ
ที ่

งำนที่จัดซ้ือหรือจัดจ้ำง วงเงินที่จะจัดซ้ือหรือจ้ำง 
(บำท) 

รำคำกลำง 
(บำท) 

วิธีซ้ือหรือจ้ำง รำยชื่อผู้เสนอรำคำ
และรำคำที่เสนอ 

ผู้ได้รับกำรคัดเลือก
และรำคำที่ตกลงซ้ือ

หรือจ้ำง 

เหตุผลที่คัดเลือกโดย
สรุป 

เลขที่และวนัที่ของสญัญำ
หรือข้อตกลงในกำรซ้ือหรือ

จ้ำง 
1 ไม่ม ี        

 
จ้างออกแบบควบคุมงานด้วยวิธีคดัเลือก 

ล ำดับ
ที ่

งำนที่จัดซ้ือหรือจัดจ้ำง วงเงินที่จะจัดซ้ือหรือจ้ำง 
(บำท) 

รำคำกลำง 
(บำท) 

วิธีซ้ือหรือจ้ำง รำยชื่อผู้เสนอรำคำ
และรำคำที่เสนอ 

ผู้ได้รับกำรคัดเลือก
และรำคำที่ตกลงซ้ือ

หรือจ้ำง 

เหตุผลที่คัดเลือกโดย
สรุป 

เลขที่และวนัที่ของสญัญำ
หรือข้อตกลงในกำรซ้ือหรือ

จ้ำง 
1 ไม่ม ี        

 
จ้างออกแบบควบคุมงานโดยวิธีเฉพาะเจาะจง 

ล ำดับ
ที ่

งำนที่จัดซ้ือหรือจัดจ้ำง วงเงินที่จะจัดซ้ือหรือจ้ำง 
(บำท) 

รำคำกลำง 
(บำท) 

วิธีซ้ือหรือจ้ำง รำยชื่อผู้เสนอรำคำ
และรำคำที่เสนอ 

ผู้ได้รับกำรคัดเลือก
และรำคำที่ตกลงซ้ือ

หรือจ้ำง 

เหตุผลที่คัดเลือกโดย
สรุป 

เลขที่และวนัที่ของสญัญำ
หรือข้อตกลงในกำรซ้ือหรือ

จ้ำง 
1 ไม่ม ี        

 
ขายทอดตลาด 

ล ำดับ
ที ่

งำนที่จัดซ้ือหรือจัดจ้ำง วงเงินที่จะจัดซ้ือหรือจ้ำง 
(บำท) 

รำคำกลำง 
(บำท) 

วิธีซ้ือหรือจ้ำง รำยชื่อผู้เสนอรำคำ
และรำคำที่เสนอ 

ผู้ได้รับกำรคัดเลือก
และรำคำที่ตกลงซ้ือ

หรือจ้ำง 

เหตุผลที่คัดเลือกโดย
สรุป 

เลขที่และวนัที่ของสญัญำ
หรือข้อตกลงในกำรซ้ือหรือ

จ้ำง 
1 ไม่ม ี        

 



แบบ สขร.1 
สรุปผลการด าเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน มิถุนายน 2565 

สายงานวางแผนและพัฒนาระบบไฟฟ้า การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค (ส านักงานใหญ่) 
วันที่  5 กรกฎาคม 2565 

5/5 

แลกเปลีย่น 
ล ำดับ
ที ่

งำนที่จัดซ้ือหรือจัดจ้ำง วงเงินที่จะจัดซ้ือหรือจ้ำง 
(บำท) 

รำคำกลำง 
(บำท) 

วิธีซ้ือหรือจ้ำง รำยชื่อผู้เสนอรำคำ
และรำคำที่เสนอ 

ผู้ได้รับกำรคัดเลือก
และรำคำที่ตกลงซ้ือ

หรือจ้ำง 

เหตุผลที่คัดเลือกโดย
สรุป 

เลขที่และวนัที่ของสญัญำ
หรือข้อตกลงในกำรซ้ือหรือ

จ้ำง 
1 ไม่ม ี        

 
วิธีพิเศษ 

ล ำดับ
ที ่

งำนที่จัดซ้ือหรือจัดจ้ำง วงเงินที่จะจัดซ้ือหรือจ้ำง 
(บำท) 

รำคำกลำง 
(บำท) 

วิธีซ้ือหรือจ้ำง รำยชื่อผู้เสนอรำคำ
และรำคำที่เสนอ 

ผู้ได้รับกำรคัดเลือก
และรำคำที่ตกลงซ้ือ

หรือจ้ำง 

เหตุผลที่คัดเลือกโดย
สรุป 

เลขที่และวนัที่ของสญัญำ
หรือข้อตกลงในกำรซ้ือหรือ

จ้ำง 
1 ไม่ม ี        

 


